

Årsredovisning

för

Nora's VVS AB

559299-4288

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Almgren, Styrelseledamot

2023-04-18

Styrelsen för Nora's VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva entreprenad samt service inom värme, kyla, vatten, sanitet och övrigt fastighetsunderhåll samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat med 66,5% jämfört med föregående år, anledning är att kundunderlaget ökat och fortsätter att öka även under 2023.

Företaget har sitt säte i NORA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte haft någon påverkan på bolagets verksamhet under året. Styrelsen följer utvecklingen för att kunna vidta åtgärder för att minska eventuella effekter.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 843 | 952 |
| Resultat efter finansiella poster | 181 | 158 |
| Soliditet (%) | 42,6 | 58,1 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 125 443 | 150 443 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 125 443 | -125 443 | 0 |
| Årets resultat | | | 103 511 | 103 511 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 125 443 | 103 511 | 253 954 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 125 443 |
| årets vinst | 103 511 |
| | 228 954 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 228 954 |
| | 228 954 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-29 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 842 888 | 952 240 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 851 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 845 739 | 952 240 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 409 307 | -415 987 |
| Övriga externa kostnader | | -420 218 | -118 172 |
| Personalkostnader | 2 | -834 927 | -257 132 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -2 849 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 664 452 | -794 140 |
| Rörelseresultat | | 181 287 | 158 100 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 14 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 14 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 181 301 | 158 100 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -48 079 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -48 079 | 0 |
| Resultat före skatt | | 133 222 | 158 100 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -29 711 | -32 657 |
| Årets resultat | | 103 511 | 125 443 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 37 151 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 37 151 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 37 151 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 305 866 | 71 580 |
| Övriga fordringar | | 14 204 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 67 997 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 388 067 | 71 580 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 297 518 | 150 040 |
| Summa kassa och bank | | 297 518 | 150 040 |
| Summa omsättningstillgångar | | 685 585 | 221 620 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 685 585 | 258 771 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 125 443 | 0 |
| Årets resultat | | 103 511 | 125 443 |
| Summa fritt eget kapital | | 228 954 | 125 443 |
| Summa eget kapital | | 253 954 | 150 443 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 48 079 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 48 079 | 0 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 33 965 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 33 965 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 216 000 | 50 094 |
| Skatteskulder | | 42 630 | 24 932 |
| Övriga skulder | | 35 619 | 33 302 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 55 338 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 349 587 | 108 328 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 685 585 | 258 771 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021-01-29 -2021-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 40 000 | |
| Inköp | | 40 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -40 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 40 000 |
| Ingående avskrivningar | -2 849 | |
| Försäljningar/utrangeringar | 2 849 | |
| Årets avskrivningar | | -2 849 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -2 849 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 37 151 |

Nora 2023-03-30

Martin Almgren
Martin Almgren
Ordförande